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w Kros$nie Odrzanskim
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w dniu 22 stycznia 2026 . do Przewodniczacego Rady Miejskiej w Krognie Odrzanskim wplyneta skarga

Pana Bogustawa Timoszyka Radcy Prawnego reprezentujacego Paniq_na dziatalnos¢

Osrodka Pomocy Spotecznej w Krosnie Odrzanskim.

Prosze o pisemne ustosunkowanie sie do wszystkich poruszonych w skardze kwestii w terminie
do 9 lutego 2026 r. z powotaniem si¢ na obowigzujace przepisy prawa, w szczegolnosci z zakresu
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spotecznej, a takze innych aktow prawnych majacych
zastosowanie w przedmiotowej sprawie.

W zalgczeniu przekazuje kopie skargi.
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Zalacznik — kopia skargi z dnia 21 stycznia 2026 r. na dziafalnos¢ Osrodka Pomocy Spolecznej w Krosnie Odrzariskim.






Oérodek Pomocy Spo'ecznel
$%6-600 Krosno QOdrzarniskie
ui. Piastdw 10h
1a1.868 383 33 £G-74, fax 068 383 33 51
NIP 928-15-19-119

OPS.0421.1.2026

y Przewodmczqcy Rady‘Mlerklej
ja w w Krosnie Odrzanskim
(.-

Dziatajgc na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postgpowania administracyjnego,
przekazuje w zataczeniu skarge ztozong w dniu 16.01.2026 r. przez Radce Prawnego
Bogustawa Timoszyk, dotyczaca dziatan tut. Ogrodka Pomocy Spolecznej, celem jej

rozpatrzenia przez Rad¢ Miejska w Krosnie Odrzanskim, jako organ whasciwy w sprawie.

Zataczniki:
- pismo Radcy Prawnego Bogustawa Timoszyk z dnia 16.01.2026 r.

Otrzymuja:

U Adresat;

2. Radca Prawny Bogustaw Timoszyk;

o}

3. ala.
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RADCA PRAWNY BOGUSEAW TIMOSZYK | v Krodnie Ocrzariskim | /B
66-600 Krosno Odrzanskie st 18, 01 2078 (&
ul. Kociuszki 40 A P B T &82

tel. 501601728 e

4 ) i o :
e.mail: timur.br@wp.pl Dot zalzcanikow podpis

fbérodek Pomocy Spoleczngj

LBlioi(
Krosno Odrz., 16.01.2026 r. P

Osrodek Pomocy Spolecznej
w Kroénie Odrz.

ul. Piastéow 10

66-600 Krosno Odrzanskie

dotyezy :
strona:

Szanowni Panistwo !

W dniu 15.01.br., dzialaiac i elnomocnik |G
zapoznatem sig¢ z aktami sprawy karnej
Zorowanej przez Prokurature Rejonowa w Kroénie Odrz., w ktérej moja

Mandantka miala (inadal ma ) status osoby pokrzywdzonej - w sprawie z jej
zawiadomienia o podejmowane na jej szkode dzialania polegajacego na tzw.
uporczywym nekaniu (art. 190 a & 1 k.k.)

Dostrzegtem, iz w ww aktach znajduje si¢ m.in. Panistwa pismo z dnia
28.11.ubr., podpisane przez p. Agnieszke Kalinska ( Z-ce Kierownika OPS).
Po zapoznaniu sie z trescig tego pisma uznaje za stosowne, a wrecz za
konieczne - odniesienie sie do tresci tego pisma.

W kontekscie powyzszego stwierdzam, co nastepuje.

1/ reprezentowana przeze mnie - bezzwlocznie po
skontaktowaniu sie z tut. OPS w dniu 27.10.2025 r. — skontaktowala sie takze
ze mng 1 udzielita mi szczegdlnego umocowania do wystepowania
w charakterze jej pelnomocnika w sprawie ,, zgloszenia rzekomych dzialan
naruszajqcych porzqdek prawny w zakresie stosunkéw miedzy rodzicem,

a matoletnimi dzieémi - w szczegolnoscel przed organem OPS”.

2/ dzialajac w trybie pilnym, po poinformowaniu o powyzszym, sporzadzitem
pismo z dnia 27.10.2025 r., w ktérym wskazatem okoliczno$ci faktyczne
zwigzane z licznymi dzialaniami podejmowanymi przez rézne osoby na
szkodq* zdeterminowane jej relacjami kreowanymi przez byla
»przyjaciotka”, ktore to pismo ztozylem (w dn. 28.10.251.) w tut. OPS.
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3/ w reakeji na moje pismo otrzymatem od Panistwa pismo o ogolnikowej -

a w kontekscie przedstawionych przeze mnie wcze$niej faktéw, lacznie ze
wskazaniem sygnatur akt postgpowan karnych - lakonicznej odpowiedzi

z dnia 7.11.2025 1.

Pismo to otrzymalem dopiero po monitowaniu przez mnie w siedzibie tut. OPS
braku reakeji na moje pismo z 27.10.ubr. i niemozno$ci skontaktowania sie

z 0soba wskazang w piémie skierowanym do mojej Mandantki ( z dnia
21.10.2025 . ).

Wobec powyzszego podnosze i zauwazam, co nastepuje :

a) moja Mandantka stawila si¢ praktycznie bezzwlocznie po odebraniu
pisma z dnia 21.10.25 r. w siedzibie tut. OPS, a zatem bezwarunkowo

wyrazila — wbrew tezie tut. OPS - wole wspoétdzialania w przedmiotowe;j
sprawie;

b) _ poinformowala w trakcie swojej wizyty w OPS

pracownika tut. OPS, Ze ma pelnomocnika w sprawach dotyczgcych
rzekomych jej nieprawidtowych zachowan w relacjach miedzy rodzicami,
a dzie¢mi oraz w sprawie dotyczacej jej uporczywego nekania przez
wskazywane przez nig osoby ( podejrzewane) oraz o$wiadczyla, ze
bedzie sktadaé¢ wyjagnienia w sprawie w obecnosci swojego
pelnomocnika ( wynikato to z faktu prowadzenia postepowania karnego
izasad zachowania poufnoéci informacji co do przebiegu postepowania
karnego ); '

Takie zachowanie mialo obiektywnie poprawny charakter, a przede
wszystkim - z formalnego punktu widzenia - wskazywatlo na fakt, ze
»Strona” ma pelnomocnika;

¢) tut. OPS nie wystapil z wiasnej inicjatywy do wskazanego przez p.
I <110 mocnika z informacja o wszcezeciu ... jakiegokolwie

postgpowania uregulowanego przepisami prawa, ani nie wskazal
proponowanego terminu czynno$ci z udzialem p._

d) w takich okoliczno$ciach stwierdzenie— jak w pidmie tut. OPS z dnia
28.11.ubr. do KPP w Kroénie Odrz., o braku checi wspélpracy mojej
Mandantki z pracownikiem socjalnym OPS jest tak nieprawdziwe, jak
1 stanowi nieuprawnione naduzycie — obiektywnie nie majace
odzwierciedlenia w faktach sprawy;

e) podjecie dziatania polegajacego na wystapieniu przez OPS z pismem
/ informacja / do Sadu Rejonowego w Kroénie Odrz. bylo bezpodstawne
zwlaszcza, ze tut. OPS nie raczyl byl dokonaé ustalenia w obecnogci w
mieszkaniu mojej Mandantki rzeczywistych warunkéw funkcjonowania
rodziny ||| N 2 Jej 1 dwojki maloletnich dzieci;
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Wystarczylo tylko podaé termin spotkania ( ogledzin) w '
uwzgledniajacych faktyczna aktywnoéé zawodow3 p.
ktora jest Zolnierzem zawodowym, ergo jest zwigzana godzinami

wykonywania stuzby .
OPS zaniechal tego tak racjonalnego toku dzialania;

f) ztresci ww pisma do KPP wynika niej ze OPS ustalil dane nadawcy
mejla, ale ich nie podal w
niemniej jednak z akt sprawy wynika, ze tut. OPS nie wskazal danych
nadawcy mejla z dnia 10.10.2025 1. organowi prowadzacemu
postepowanie przygotowawcze;
Wobec tego - z tzw. ostroznoéci procesowej - zarzucam, ze OPS nie
ustalit danych nadawcy ,,anonimowego” mejla, ani nie podjat w tym
kierunku dziatan, ktére byly mozliwe w celu ustalenia autora informacji
o rzekomych nieprawdziwych naduzyciach wychowawczych mojej
Mandantki wobec swoich matoletnich dzieci.

W przedstawionych okoliczno$ciach proszg potraktowa¢ niniejsze pismo jako
skarge na dzialanie tut. OPS — do rozpatrzenia w trybie stosownego
post¢powania.

Niezaleznie od powyzszego - wnoszg o poinformowanie jakie procedury
obowigzujg Pafstwa instytucje w przypadku zglaszania anonimowych
donoséw o niewtadciwych zachowaniach podmiotéw pozostajacych

w przedmiocie ustawowego zainteresowania organu opieki spolecznej i jakie
podejmujecie dzialania wobec ... domniemanych, czy tez nieustalonych
adresatow takich bezzasadnych donoséw.

Przy okazji dostrzegam, iz w 2024 r. miala miejsce taka sytuacja, iz
podejrzewana o stalking wobe_osoba bezpodstawnie zlozyla
wtut. OPS doniesienie o rzekomych nieprawidlowych zachowaniach mojej
Mandantki - jako Matki maloletniej corki i matoletniego syna.

Zakladam, iz posiadacie Pafistwo dokumentacj¢ dotyczaca tego zgloszenia.
Ten fakt nie zostal wskazany w piémie do KPP z dnia 28.11.2025 .

Z powazaniem —

&
r.pr. Bogust wTim’\agzﬁt %‘{
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kopia korespondenciji w przedmiotowej sprawie

Wi Rolgljezyk
Sekretarz Gfﬁinv






Krosno Odrzadskie, 21.10.2025 .

W zwiazku z raplywajacymi ze $rodowiska niepokojgcymi informacji dotyczacymi
funkcjonowania PaAstiva rodziny, pracownik socjalny rejonu probowal vie;s¢ w srodowisko,

Jednak bezskutecznie.

Prosze o pilny kontakt osobisty badz telefoniczny z pracownikiem socjalnym Osrodka
Pomocy Spotecznej w Krognie Odrzanskim Panig Barbara Blaiejewskg, pokéj nr 8,

tel. 68 383 33 60.
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Otrzymuja:
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2. ala.
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RADCA PRAWNY BOGUSLAW TIMOSZYK

66-600 Krosno Odrzainskie

ul. Kogciuszki 40 A £
tel. 501601728

e.mail: tljnur.btg@vgp.pl

PELNOM OCNICTWO

Ja - nizej podpisana -

udzielam pehlomocnictwa radcy prawnemu Bogus}awowi Timoszyk do
wystepowania W moim imieniu i reprezentowani.a mnie przed wszelkimi osobani
prawnymi, urzedami i instytucjami - W tym sadarni powszechnyn i i szezegdinymi

wszelkich instancji oraz przed osobami fizycrnymi w sprawie dotyczace]:

zgloszenia rzekomych dziatan naruszajacych pm'z;acdek prawiny
w zakresie stosunkow miedzy rodzicem, a maloletniral dzieémi -
W szczegélnoéci przed organem OPS.

1. Umocowanie obejmuje prawo udzielania dalszych petncmo ~nictw wedhug
wyboru ustanowionego pe}nomocnika oraz prawo odbierania na rzecz Mocodawcy
naleznosci wynika] gcych z przedmiotoweg0 tytuha .

5 Petnomocnictwo wygasa automatycznie chwilg wykonai Jig umowionege
zadania, W szezegolnosdcl wydania ostatecznzgo wyroku lub oststeczne] decyzjl

w sprawie albo w przypadky, gdyby okazalo sie, ze Mocodawea \.vprowadzi}
pe}nomocnika whblad co do okolicznoscl faktycznych spraviy majacych istotne
znaczenie dla realizacji pelnomoc:niciwa.

3. Niniejsze pelnomocnictwo stanowl potwierd'zzenie zawarcia umowy na
realizowanie ushugi [ Jlecenia ] zastepstwa prawnego - o .

4. Wyrazam zgod3 na przetwarzanie swoich danych osobowych oraz danych 0sOb
podawanych jako majacych wiedze w sprawie bedace] przedmictem postqpowania.

Krosno Odrz. 27.10.2025T.
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RADCA PRAWNY BOGUSEAW TIMOSZVK

66-600 Krosno Odrzanskie . J j/

ul. Koéciuszki 40 A P L 4
tel. 501 601728 : i
e.mail: timur.bt@wp.pl

Krosno Odrz. , 27.10.2024 1.

O$rodek Pomocy Spolecznej
w Krosnie Odrz.

ul. Piastow 10

66-600 Krosno Odrzanskie

dotyczy : sprawy znak : OPS 4501.1402025

Uprzejmie Panstwa informuje, ze _ 2:am-
w zwigzku z Pafistwa pisinem z dnia 21.10.2025 1.

i podjetymi przez Panstwa instytucje dziataniami- udzielila mi umocowania do
wystepowania w charakterze jej pelnomocnika w sprawie ,, zgloszenia
rzekomych dzialan naruszajqcych porzqdek prawny w zakresie stosunkéw
miedzy rodzicem, a maloletnimi dzieémi - w szczegdlnosci przed organem
OPS”. (kopia pelnomocnictwa w zatgczeniu ).

Poznawszy okolicznoéci faktyczne sprawy przedstawione mi przez moja
Mandantke, w tym tre$¢ Patistwa pisma z dnia 21.10.2025 r. - wzigwszy pod
uwage aspekty formalne z zakresu prawa karnego, a takze prawa cywilnego
— wydaje sie by¢ catkowicie uzasadnionym twierdzenie, iz-zachodzi potrzeba
rzetelnego zbadania przez Panstwa organ okolicznosci objetych ,,doniesieniem”
( donosem) nieznanego mojej Mandantce — I I donosicicla.
Mimo mojego bogatego i dtugiego doswiadczenia tak zyciowego, jak
i zawodowego - nie jest mi znana formula dzialania okreslanego jako ,prcba
wejscia w Srodowisko”, ergo - nie wiem na czym polegato dziatania
zasygnalizowane w piSmie z dnia 21..10.2025 1.

Prosze o wyjasnienie tej kwestii, aby nie doszlo do jakiego$ niezrozumienia lub
nieporozumienia.

Na czym mialoby to polegaé ?

Zaznaczam przy tym, iz nie jest mi znana zadna legalna ( czyli ustawowa)
definicja takiego dziatania.




/2]

Jesli Pafistwo twierdzicie, ze na gruncie forralnoprawnynl wystepujg taka
forma dziatania, to bardzo proszg o precyzyjne wskazanie pocstawy prawnej —
konkretnego przepisu obowigzujacego prawa.

Co do okolicznoéci tak faktycznych, jak i formalnych to pragne wskazaé na
okolicznoéci, ze z 0sob 3 zwigzane stosowne

postepowania uregulowane przepisami ustawowymi.

Mianowicie w biezacym toku sa postepowania zwigzane tak 2 jej osoba , jak

i 7 osobami, ktore -- w probibacjonalnym ukladzie zdarzen — ¢a przypuszczalnie
autorami ,doniesienia” ztozonego do OPS.

Niestety, pomimo pro$by mojej Mandantki o wskazanie kto podpisal sig pod
ww , doniesieniem” ztozony1, droga poczty elektronicznej na adres tut. OPS
7adna z pracownic OPS , z ktorymi miata kontakt moja Mandantka nie podala

jej danych co do autora informacii o rzekomych niepokojacy -k aspektach
funkcjonowania rodziny_

Zakladam, 7e sg m’. znane personalia 0s6b, ktore moga stal ze tym bezprawiym,
a - w kategoriach zdroworozsadkowych - podiym dzialaniem adwersarzy Fani

Jednak z uwagi na to, ze tocza sig postepowania sadowe, prokuratorskie

i policyjne z zaangazowaniera osob wehodzacych w krag potencj alnych
nadawcodw , doniesienia” wymierzonego przeciwko reprezento wanej przeze
i - - widze zasadniczych 1 wystarciajgcych podstaw
formalnoprawnyck. do jakichkolwiek informacjt merytorycznych dotyczacych
tych postepowan .

Moge jedynie wskaza¢ sygnatury akt poszczegolnych spraw

1/ I K 328/24 — SR Krosno Odrz.

2/ 4254-0-Ds.1051.2025 - Prokuratura Rejonowa w Kroénie Odrz.

3/ 4254-0-Ds.1282.2024 — Prokuratura Rejonowa w Krosnic Odrz.

Os$wiadczam przy tym , iz - -~ <72 , ;aby'wjej
rodzinie mialo dziaé sie co$ , co wymagaloby ingerencji OFS lub innych -

organow. AN
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W zalaczeniu :

kopia pelnomocnictwa
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RADCA PRAWNY BOGUSEAW TIMOSZYK
66-600 Krosno Odrzasislie

ul. Koéciuszki 40 A

tel. 501 601 728

e.mail: timur.bt@wp.pl

Krosno Odrz. , 28.10.2025rr,

Os$rodek Pomocy Spoleczne;j
w Kroénie Odrz,

ul. Piastow 10

66-600 Krosno Odrzatiskie

dotyczy : sprawy znak - OPS 4501.1402025

o _

Dzien dobry !

zam. Krosio

zi0zytem OsobiScle w siedzibie
:t. OF; :10.Dr. pismo odnoszace sie do Pafistwa risma z dnia

121.10.2025 1. Do pisma zostal dotgczony dokument pelncmcenictwa,

Z uwagi na toczace sie bostgpowania, wskazane w tresci mojego pisma, z
uwagi na tzw. dobro tych postepowari - odnoszenie sie w katsgoriach
merytorycznych do treéci Paristwa pisma nie znajduje nalezytego
uzasadnienia.

Proponuje abyécie Pafistwo skierowali uwierzytelnione odpisy tego pisma

( "doniesienia" ) z podaniem danych nadawcy - do Sadu Rejonowego

w Krosnie Odrz. oraz do Prokuratury Rejonowej w Krognie Odrz. - ze
wskazaniem podanych w moim piSmie sygnatur.

Zapewne przyczyniloby si¢ to do wyjadnienia okolicznoéci sprawy, zwiaszcza

- zniestawiania PZU'IF oraz stosowanych wobec niej dzialan o
charakterze "przesladowania" i stalkingu.

" 'W zalaczeniu - dzialajac z tzw. ostroznoéci procesowej - przesy‘am kopie
swojego pisma z dnia 27.10.2025 r. 1 przy ckazji prostuje cczywistg omyltke co
do wskazanego w tym piSmie roku - oczywidcie powinno byé "2025r."
Wskazuje takze wladciwy adres zamieszkania mojej Mandant] d, gdyz w pidmie
do OPS podalem adres na jaki zostalo skierowane Panstwa pisia z 21.10.br.

o . ]
Z powazaniem - T R A
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N VRN IV OPS 4501.1402025 - WP Poczta
REKLAMA

OPS 41011402025

Od: Boc¢ staw Timoszyk 7 lig 2025 15:34
Do: ops

RAD A PRAWNY BOGUSLAW TIMOSZYK
66-6¢ > Krosno Odrzanskie

ul. K¢ :ciuszki 40 A

tel. 51601728

t

e.mai timur.bt@wp.pl

Osrc lek Pomocy Spoleczne;

w K1 »$nie Odrz.

ul. P istow 10

66-6 10 Krosno Odrzanskie
i

i
i

doty izy:_sprawy znak : OPS 4501.1402025

strona: |

W  awiazaniu do dotychczasowej korespondencji w przedmiotovej sprawie, dzialejac
jako hetomoonil< N
Wyw ii}anej . doniesieniem” o rzekomej niewlasciwe] postawie nicjej Mandantki wobec
malc 'etnich dzieci - uprzejmie informuje, ze kopie pism wystoscwanych do tut.OPS
oraz -.i’ar’lstwa pismo z dnia 21.10.br, zlozytem jako dowod z dokumentow sprawie
prov ifldzonej przez Prokurature Rejonowa w Kroénie Odrz. o izw. stalking oraz ztoélive
niep 'kojenie mojej Mandantki. O s S Lo

| A pURYSTRaA

https://poczta.w pl/w/mails/show?id=ac1751)4099bdf8f092r:3bbdb&mailid=ac17504cgebdf8fc92c3bbdb&i’ok.ler:Sé‘n'i ‘ & (/ 12
podhrsn
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Krosno Odrzaiskie, 07.11.2025 r.

OPS.050.210.2025

RARDCA PRAWNY
BOGUSLAW TIMOSZYK
ul. Kosciuszki 40 a

66-600 Krosno Odrzasiskie

W odpowiedzi na pismo z dnia 27.10.2025 r. (data wptywu do OFS — 28.10.2025 1),
dotyczace wyjasnienia ckolicznosci wizyvty pracownika socjalnego w srodc wisku rodziny Peni
zostaty podjete w ramach ustawowych obowiazkow Osrodka Pomocy Spoleczne;j.

Do Osrodka Pomocy Spotecznej w Krosnie Odrzanskim wplyneta informacja
(zgtoszenie anonimowe) wskazujgca na mozliwos¢ wystepowania sytuacji zagrazajgeej dobru
matoletnich dzieci, w sz:zegblnosci dotyczaca pozostawiania ich bez nalez tej opieki. Zgodnie
z art. 17 ust. 1 pkt 1, 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spotecznej (i.].
Dz U.z20257. poz. 1214) do zadan wilasnych gminy nalezy m.in. prowadzznie pracy socjalie;
oraZz podejmowanie czialan zmierzajacych do zapobiegania sytuacjem Kkryzysowym
w rodzinach.

W zwigzku z powyzszym, pracownik socjainy podjat czynnosci siuzbowe majace na
celu sprawdzenie sytuecji rodzinnej i opiekﬁr'lczej, w tym probe wejscia do Srodowiska
rodzinnego w celu dokonania oceny warunkdéw bytowych oraz ustalenia, czy dzieci pozostaja
pod wilasciwg opiekg. Dzialania te stanowig standardowg procedure interwencyjiia,
podejmowang kazdorazowo w przypadku uzyskania informacji o moiliwym zagrozeniu dobra

dziecka.

Celem wizyty nie bylo naruszenie prywatnosci rodziny, lecz weryfikacja informacji
mogacych wskazywaé ra potrzebe wsparcia rodziny, badz interwencji w eiu ochrony dobra

dziecl. ”

Otrzymujg:
1. Adresat;
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RADCA PRAWNY BOGUSEAW TIMOSZYK

66-600 Krosno Odrzatiskie

ul. Ko$ciuszld 40 A

tel. 501 601 723 Ut e o ﬁ/
e.mail: imur.bt@wp.pl i

Krosno Odrz. , ¢6.11.2025 .

Osrodek Pomocy Spolecznej
w Kroénie Qdrz.

ul, Piastéw 10

66-600 Krosno Odrzafiskie

dotyezy : sprawy znak : OPS 4501.1402025

W nawigzaniu do dotychczasowej korespon

oniesieniem” o rzekome] niewlagciviej
postawie mojej Mandantki wobec maloletnich dzieci - uprzejmie inforrnuje, ze
kopie pism wystosowanych do tut.OPS oraz Pafistwa pism.o z dnia 21.10.br,
zlozylem jako dowdd z dokumentéw sprawie prowadzonej przez Prokurature
Rejonowa w Kroénie Odrz. o tzw. stalking oraz zlodliwe niepokojenie mojej
Mandantki.

W zalaczeniu przedstawiam kopie ww pisma z potwierdzeriem zloZeniz
w Prokuraturze.
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